
 

  

 
 

平成 29 年 11 月吉日 

 
 
受益者の皆様へ 

 
大和住銀投信投資顧問株式会社 

 
 

「ニッポン中小型株ファンド」 

信託期間延長のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在ご投資いただいております「ニッポン中小型株ファンド」につきまして、当ファ

ンドの商品性を維持し運用を継続することが今後も可能であることを鑑み、このたび信託期間

を約 10 年間延長し、信託期間終了日を平成 31 年２月４日から平成 41 年２月２日に変更するこ

とといたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

今後の投資信託の運用につきましては万全を期して努力して参る所存でございますので、よ

り一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

 

１. 変更日 

  平成 29 年 11 月 3 日 

 

２．変更内容 

項目 変更前 変更後 

信託期間終了日 平成 31 年２月４日 平成 41 年２月２日 

 

 

以上 


